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EXTRALINK SFP 1.25G WDM
1310/1550NM SM 20KM LC DDM -
PAIR

Cena brutto 111,99 zł

Cena netto 91,05 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy X-EX.6204

Kod producenta EX.6204

Kod EAN 5902560366204

Materiał Metal

Cechy Rodzaj złącza: LC, Transmisja do
20 KM, W zestawie znajdują się 2
moduły, Długość fali: 1310/1550
nm

Przeznaczenie Sieci światłowodowe

Opis produktu
Moduł SFP. Rodzaj złącza: LC. Długość fali: 1310/1550 nm. W zestawie znajdują się 2 moduły.

Kolor: Srebrny
Rodzaj: Moduł SFP
Przeznaczenie: Sieci światłowodowe
Cechy: Rodzaj złącza: LC, Transmisja do 20 KM, W zestawie znajdują się 2 moduły, Długość fali: 1310/1550 nm
Materiał: Metal
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